
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Znak:ZOS.341.7.5.2011            Sorkwity, dnia 16.09.2011 r.

Na  podstawie  art.  92,  ust.  1  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  113  z  2010  r.  poz.  759  z  późn.  zmianami)  informuję,  że 
w  prowadzonym  przez  Zakład  Obsługi  Szkół  w  Sorkwitach,  ul.  Olsztyńska  16  A,  11-731 
Sorkwity  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania:

„zakup wraz z dostawą węgla do placówek oświatowych gminy Sorkwity”

wpłynęły 4  oferty:

1. WĘGLO-ZBYT Sp. z o.o., ul. Polna 3, 11-100 Lidzbark Warmiński – cena oferty za 1 
tonę węgla – 698,00 zł brutto,

2. PPHU EKO-ENERGIA , ul. Strąkowa 55, 10-846 Olsztyn – wartość oferty za 130 ton 
węgla 91.000,00 zł brutto,

3. „U Krzyśka” Krzysztof Samoraj, ul Przemysłowa 7b, 11-700 Mrągowo – cena oferty za 
1 tonę węgla 688,80 zł brutto,

4. Przedsiębiorstwo  Handlowo-Usługowe  „EKO-WIN”  dr  Ryszard  Krzykowski,  Wola 
Kałkowa 29, 99-311 Bedlno – cena oferty za 1 tonę węgla 658,05 zł brutto.

Oferty spełniały wymagania określone w SIWZ. 

Zamawiający  dokonał  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  która  zwierała  najniższą  cenę- 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „EKO-WIN” dr Ryszard Krzykowski, Wola Kałkowa 
29, 99-311 Bedlno – 658,05 zł brutto za 1 tonę węgla.

Dyrektor
Zakładu Obsługi Szkół
        w Sorkwitach

(-) Małgorzata Tumińska


